PORTARIA PGJ/PI Nº 3186/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no Ofício
nº  50/2019  –  GSI/PGJ,  do  Gabinete  de  Segurança  Institucional,  protocolo  E-Doc  nº
07010058926201932,

R E S O L V E

DISPENSAR de suas atividades, enquanto durar o evento, os membros e servidores que
participarem do curso “A investigação do Ministério Público no combate à corrupção”,
dia 25 de outubro de 2019, de 8h às 13h e de 14h às 19h, no auditório da sede leste do
MPPI, em Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de outubro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	R E S O L V E